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DyHKUMA 0CTaHOBa

MNpumeyanue
KonuyecTso nontocos
Bo3moxxHocTb 610KMpOBKN

Knacc 3awwmTbl

KoHCTpyKTMBHOE NCNONHEHNE

rpachuyeckue ycnoBHble 0603HaYeHUA

HOMEp CXeMbl pacnonoXXeHUAa KOHTaKToB

DyHKumMA

PacuyeTHana akcniyaTaymonHas mowHocTb AC-23A, 50 - 60 I'y
400 B
M3MEPEHHbIN TOK ANUTENbHOI Harpysku

YkasaHusa no u3mMepeHHoMY TOKy ANMTENbHOM Harpysku |

KonuyecTso 6nokos

TexHuyeckme xapakTepucTuku
06wasn uudopmaumna

CTaHﬂaprl unpeanucaHna
CTOIAKOCTb K KNMMATMYECKUM BO3AEHCTBUAM

Temnepatypa OKpyXatoLeit cpedbl
B KancybHOM kopnyce

KaTeFOpMH nepeHanpaXxeHna / cTenexb 3arpAsHeHuna
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MpepoxpaHuTenbHbIe BbIKIYaTENM
T5
DyHKLMA aBAPUIAHOTO BbIKNIOYEHUA

C KpacHOi NOBOPOTHOI PYYKOI M C KENTbIM XpanoBbiM BEHLOM

¢ npepynpexaatolei Tabnuykoit ,MpenoxpaHnTenbHbIR BbiKKYaTENb”

6-nontocH.
3anupaemblil B nonoxeHun 0 ¢ 6,10KMPOBKOWA KPbILLIKY

1P65

totally insulated

MoHTaX Ha NOBEPXHOCTb

8342
|ON
O (E
OFF
KBT 55
A 100

N3MepeHHbIN TOK ANUTENbHOI HAarpy3ku Iu ykasaH npu MakcuManbHom
nonepeyHoM ceveHun.

Moaynb 3
(mogynn)

IEC/EN 60947, VDE 0660, IEC/EN 60204
Cunosble pasbeaunutenu cornacHo IEC/EN 60947-3

BnaxxHblii Harpes, NocToAHHbIA, B cooTBeTcTBMM ¢ |EC 60068-2-78
BnaxxHblii Harpes, unknuyeckuii, B cootsetcTeum ¢ IEC 60068-2-30

°C -25 - +40
/3
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HomuHanbHanA ycToiumnBoCTb K UMNYNbCY Uimp

YnapoycToitunBocTb
YCTaHOBOYHOE NojoXXeHune
KoHTakTbl

MexaHuyeckue paamepbl
KonuyecTso nontocos
3NeKTPUIECKME NapameTpbl

HomuHanbHoe HanpaxeHue Ue

VN3MEPEHHBIN TOK AIMTENBHOW Harpy3Kku ly

YKa3aHuA no u3mMepeHHOMY TOKY ANUTENbHOM Harpysku |

[lonycTuman Harpy3ka npu nOBTOPHO-KPAaTKOBPEMEHHOM pexume paboTbl, knacc
12

AB 25 % ED (npoaomkuTenbHOCTb BKIOYEHNA)
AB 40 % ED (npoaoskuTensHoCTb BKOYEHNA)
AB 60 % ED (npoaonxutenbHOCTb BKKOYEHUA)

CTOMKOCTb K KOPOTKUM 3aMbIKaHUAM
Mpepoxpautens

HomuHanbHas ycToRuMBOCTL K TOKOBLIM HArpy3kam npu KOPOTKOM 3ambikanum (1 gy
¢ Tok)

MpumeyaHue no NoBOAY W3MePEHHOI KPaTKOBPEMEHHOW YCTORYMBOCTY K
TOKOBbIM Harpyskam lcw

YCnoBHBIA TOK KOPOTKOr0 3aMblKaHNA Ig
KommyTaumoHHaa cnoco6HocTb

HomuHanbHbI AoNycTUMbIiA TOK BKIKOYEHUA cos @ B cooTBeTcTBUM ¢ |EC 60947-3
PacueTHan pa3spbiBHaA cnocobHocTb cos @ cornacHo IEC 60947-3

230B

400/415B

500 B

690 B
besonacHoe pa3beanHenne cornacHo EN 61140

MeXAy KOHTakTamun

SHEKTPMHBCKMG Tennosble NOTEpPU Ha KOHTaKT Npu |e

InekTpuyeckue TeNN0BbIEe NOTEPU HA BCNOMOTaTeNbHbIii KOHTAKT npu le |q
(15/230 B nepem. Toka)

MexaHuyeckuii cpok cnyx6bl

MaKcumMmasbHaf YactoTa KOMMyTaLLI/Il7I
y

[epemMeHHOE HanpAXeHue
AC-3
PacyeTHan paboyana MOLHOCTb MOTOPHOrO BbIKNtOYaTENA

220B230B

230 B 3Be3aa-TpeyronbHuK

400B 415 B

400 B 3Be3na-TpeyronbHuK

500 B

500 B 3Be3na-TpeyronbHuK

690 B

™ ™W T™W ™ TV TUW W TUW T

690 B 3Be3a-TpeyronbHuK

PacuyeTHblIii paboumii TOK MOTOPHOTO NepekyaTens
2308 le
230 B 3Be3pa-TpeyronbHuK le
400B 415 B lg
400 B 3Be3aa-TPEYroNbHMK le

500 B le
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N3MepeHHbIN TOK ANUTENbHOI HAarpy3ku Iu ykasaH npu MakcuManbHom
nonepeyHoM CeveHun.

100
1700

1-CEKyHAHbIN TOK

950

760
740
590
420

440

15

15

1200

22
30
30
45
30
15

22

n
100
55
95.3

4

Eaton 207447 ED2021 V84.0 RU



500 B 3Be3na-TpeyronbHuK
690 B
690 B 3Be3a-TpeYronbHUK
AC-23A
PacuyeTHas akcnnyaTauuoHHaa mowHocTb AC-23A, 50 - 60 'y
230B
400B 415 B
500 B
690 B
PacueTHblit pabounii TOK MOTOPHOTO NepekntoyaTena
230B
400B 415B
500 B
690 B
NOCTOAHHOE HanpAXeHue
DC-1, cunosoit Boikntoyatens JI/M =1 mc
PacueTHbIl paboumin Tok
HanpsaxeHune Ha KOHTaKT, COEANHEHHbI NOCNeA0BaTeNbHO

HapéxHocTb ynpaBnsatoweit cuctembl npu 24 B nocT. Toka, 10 MA

I'Ionepe-mble cevyeHuAa coequHeHna

O[1HO- I MHOTOXUIIbHbIE
TOHKOMPOBOJIOYHbIN C OKOHEYHOI MydToi cornacHo DIN 46228

CoeanHNTeNbHbI i BUHT
MOoMEHT 3aTAXKM COeANHUTENBHOIO BUHTA

I'Iapameprl TEeXHMKMU Ge3onacHoCTH

yKasauua

OnpoGoBaHHble paboune XapaKTepUCTUKM

I'Ionepequle CceyeHunA coegnHeHuna
CoeauHUTEeNbHbIA BUHT

Ha4anbHblit nyckoBoit MOMEHT

Bauartnachweis nach IEC/EN 61439
TexHuyeckue xapakTepucTuKu ANA NOATBEPXKAEHNA TUNA KOHCTPYKLMM
HomMuHanbHbIi TOK AN yKa3aHUA NoTepu MOLHOCTY
MNoTepsA MOLHOCTH Ha NOAKOC, B 3aBUCMMOCTU OT TOKA
MoTeps MowwHOCT 060pYAOBaHUA, B 3aBUCUMOCTH OT TOKa
CraTuyeckasn noTepA MOLLHOCTH, He 3aBUCUT OT TOKa
Cnoco6HocTb 0TAaBaTh NOTEPU MOLLHOCTH
MwuH. paboyan TemnepaTtypa
Makc. paboyas Temnepatypa
Mposepka koHcTpykuun IEC/EN 61439
10.2 TBEpAOCTb MaTepuanos 1 getanei
10.2.2 Kopp0o3uoHHaa cTOMKOCTb
10.2.3.1 HarpeBoCTONKOCTb M30AALNUN

10.2.3.2 ConpoTuBneHne U30NALNOHHBIX MaTepNUanoB npu 06bI4HOM
Harpese

10.2.3.3 ConpoTuBNEHME N30NALMOHHBIX MaTEPUaANOoB NpU CUIBHOM
Harpese

10.2.4 YcToiumMBOCTb K ybTPachuoneToBOMY U3NYYEHU0

10.2.5 NMogbém
10.2.6 UcnbiTanue Ha yaap

10.2.7 Apnbiku

15.10.2021
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76.2

29.4

30
55
37
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100
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55
32

80
60

< 10'5,< 1 otka3a Ha 100 000 onepauuii nepeknoyeHna

1x(2,5-35)
2x(25-16)

1x(1-25)
2x(1,5-10)

M6
4

3Hauenna B10g B cootBetcTum ¢ EN 1SO 13849-1, Tabnuua C1

M6
35.32

100
15

TpeboBaHMA NPOM3BOACTBEHHOMO CTaHAAPTA BbIMOJHEHbI.
TpeboBaHuA NpOU3BOACTBEHHOIO CTAHAAPTA BbINOJHEHbI.

TpeﬁOBaHMH npon3BOACTBEHHOr0 CTaHAapTa BbINOJIHEHbI.

TpeﬁOBaHMﬂ npon3BOACTBEHHOro cTaHAapTa BbINOJIHEHbI.

YcTtonumsocTb K YD-U31y4eHU0 TOIbKO NPY HaIMYUK 3aLMTHOI KpbILW.

He umeet 3HayeHus, MOCKONbKY HeobxoANMO OLEHUTb BCE KOMMYyTaLUOHHOe

obopynoBaHue.

He umeet 3HaueHus, MOCKONbKY Heo6Xx0aNMO OLEHUTb BCE KOMMYyTaLUunoHHoe

o6opynosaHue.

TpeﬁOBHHMH npon3BOACTBEHHOr0 CTaHAapTa BbINOJIHEHbI.
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10.3 Knacc 3awwmtbl n3onauum

10.4 Bo3ayLuHble NPOMEXYTKMN W NYTH YTEYKN TOKa

10.5 3awuTa 0T yaapa 3NeKTPUYECKUM TOKOM

10.6 MoHTax obopynoBaHua

10.7 BHYTpEHHME 3NEKTPUYECKMNE LIENU U COEANHEHMA

10.8 MoakntoueHUA NPOBOAOB, BBEAEHHbIX CHAPYXU

10.9 CeoiicTBa n3onauuu

10.9.2 InekTpuyeckan Npo4HOCTL Npu paboyeit yacToTe

10.9.3 [poYHOCTH MO OTHOLUEHUIO K UMNYIbCHOMY HanpAXeHUH

10.9.4 MpoBepka 060n04ek kabenei M3 M30MPYLOLLErO MaTepuana

10.10 Harpes

10.11 CToKoCTb K KOPOTKUM 3aMbIKaHUAM

10.12 3nekTpOMarHuTHaA COBMeCTUMOCTb

10.13 MexaHuyeckana yHKuua

TexHnueckune xapaktepuctuku cornacHo ETIM 7.0
Low-voltage industrial components (EG000017) / Switch disconnector (EC000216)

He umeet 3Ha4yeHnA, N0CKONbKY HEOﬁXOﬂMMO OLEeHUTb BCE KOMMYyTaLUunoHHoe
obopynoBaHue.

TpeﬁOBaHMH npon3BOACTBEHHOro CTaHAapTa BbINOJIHEHbI.

He umeeT 3Ha4yeHus, NOCKONbKY HE06X0ANMO OLLEHUTb BCE KOMMYTaLUOHHOE
obopynosaHue.

He nmeeT 3HaueHnA, NocKobKY HEO6X0AUMO OLEHUTb BCE KOMMYTaLMOHHOE
o6opynoBaHue.

Haxoautcs B cpepe OTBETCTBEHHOCTY KOMMAHUK, MOHTUPYIOLL
pacnpegenuTesbHble yCTponcTea.

Haxoautcs B cpepe 0TBETCTBEHHOCTY KOMMAHUK, MOHTUPYIOLLEH
pacnpeaenuTesnbHble yCTponcTea.

Haxoautcs B cthepe OTBETCTBEHHOCTU KOMNaHUM, MOHTUpYIOLLEN
pacnpeaenuTenbHble yCTPORCTBA.

Haxoautcs B cpepe OTBETCTBEHHOCTY KOMMAHUK, MOHTUPYIOLL I
pacnpeaenuTesbHble yCTpONCTBa.

Haxoautcs B cpepe OTBETCTBEHHOCTY KOMMAHUK, MOHTUPYIOLLE#H
pacnpegenuTesbHble yCTponcTea.

PacuéT napameTpoB HarpeBa HaXOAUTCA B chepe OTBETCTBEHHOCTU KOMMaHUY,

MOHTUpYHOLLEii pacnpeaenuTenbHble ycTpoiicTBa. Komnanua Eaton ykasbiBaet
AaHHble N0 NoTepe MOLHOCTHU YCTPOIACTB.

Haxogutca B ccbepe OTBETCTBEHHOCTU KOMNaHuu, MOHTMpy}OLLLeVI

pacnpefenuTenbHble yCTPOCTBA. Cobntonatb YKasaHuAa AnAa KOMMYyTauMOHHbIX

YCTPOWCTB.

Haxogutca B ccpepe OTBETCTBEHHOCTU KOMNaHuu, MOHTI/Ipy}OLLLeVI

pacnpejenutenbHble yCTpOVICTBa. Cobntonatb YKa3aHuAa Ana KOMMyTauUuOHHbIX

YCTPOWCTB.

[na yctpoiicTBa Tpe60BaHMA CYMTAOTCA BbINONHEHHBIMU, ECNW BbINN COBN0AEHBI

AaHHble MHCTPYKLMK no MoHTaxy (IL).

IneKTpoTeXHUKA, INEKTPOHMKA, CUCTEMbI aBTOMaTU3aummn / HuakoBonbTHas kommyTaunoHHan Textuka / Off-load switch, circuit breaker, control switch / Switch disconnector

(ecl@ss10.0.1-27-37-14-03 [AKF060013])

Version as main switch

Version as maintenance-/service switch

Version as safety switch

Version as emergency stop installation

Version as reversing switch

Number of switches

Max. rated operation voltage Ue AC

Rated operating voltage

Rated permanent current lu

Rated permanent current at AC-23, 400 V

Rated permanent current at AC-21, 400 V

Rated operation power at AC-3, 400 V

Rated short-time withstand current lcw

Rated operation power at AC-23, 400 V

Switching power at 400 V

Conditioned rated short-circuit current lq

Number of poles

Number of auxiliary contacts as normally closed contact
Number of auxiliary contacts as normally open contact
Number of auxiliary contacts as change-over contact
Motor drive optional

Motor drive integrated

Voltage release optional

Device construction

Suitable for ground mounting

Suitable for front mounting 4-hole

Suitable for front mounting centre

Suitable for distribution board installation

15.10.2021

No
No
Yes
Yes
No
1
690
690 - 690
100
100
100
30
1.7
55
55

No
No
No
Complete device in housing
Yes
No
No
No
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Suitable for intermediate mounting No

Colour control element Red
Type of control element Door coupling rotary drive
Interlockable Yes
Type of electrical connection of main circuit Screw connection
Degree of protection (IP), front side P65
Degree of protection (NEMA) Other
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LononuutenbHan MHqupmauua 0 npoaykrtax (CCI:IIIKI/I)

MokasaTb CTpaHWLy KaTanora AnA nepenucTbiBaHuA. http://ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=K115A&amp;startpage=130
TexHuueckuii 0630p KyNayKoBbIX BbIK/OYATENEH, CUIOBbIX PasbeanHuTeNei http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.2
0630p cuCTEMbI KynaykoBbIX BbikoyaTenen T http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.4
0630p cucTeMbl CUNOBbIX pasbeanHutenei P http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.6
PaclundpoBka KooB KynaykoBoro BblkntoyaTens http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.8
PaclwudpoBka KOAOB CUNOBOr0 pa3beAnHUTENS http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.8
Buikntouatenu gna ATEX http://www.coopercrouse-hinds.eu/en/products/25-ex-safety-and-main-current-switches.html

Dopma 3aka3za nepekntoyateneii SOUND u nuuesbix naneneit SOND (DE_EN) https://es-assets.eaton.com/DOCUMENTATION/PDF/MZ008005ZU_Orderform_Customized_Switch.pdf
Dopma 3aka3a nepekniovateneii SOND u nuuesbix naHeneit SOND (DE_EN) https://es-assets.eaton.com/DOCUMENTATION/PDF/MZ008006ZU_Orderform_Customized_Switch.pdf

15.10.2021 Eaton Industries GmbH
http://www.eaton.eu
© 10/2021 by Eaton Industries GmbH
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